



ประกาศเทศบาลตำบลบึงเค็งตา

เรื่อง ประกาศใช้ราคากลาง โครงการปูทับถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ตอน ๑ ถนนกำแพงเจ็ดยอ ซอย ๔ และ
ซอย ๕ ตอน ๒ ถนนกำแพงเจ็ดยอ ซอย ๓ หมู่ที่ ๓ ตำบลโละจูด อำเภอเวียง จังหวัดนราธิวาส

ตามที่เทศบาลตำบลบึงเค็งตา อำเภอเวียง จังหวัดนราธิวาส จะดำเนินการปูทับถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตตอน ๑ ถนนกำแพงเจ็ดยอ ซอย ๔ และซอย ๕ ตอน ๒ ถนนกำแพงเจ็ดยอ ซอย ๓ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ตอน ๒ ขนาด กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หมู่ที่ ๓ ตำบลโละจูด อำเภอเวียง จังหวัดนราธิวาส

ราคากลางในการก่อสร้าง ๑,๕๒๖,๓๒๗ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสองหมื่นหกพันสามร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน) โดยวิธีคัดเลือก

เพื่อให้การดำเนินการเผยแพร่และการประชาสัมพันธ์ข้อมูลราคากลาง งานก่อสร้างเป็นไปอย่างเรียบร้อยตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ.๒๕๔๐ มาตรา ๙ หน่วยงานรัฐต้องจัดให้มีข้อมูลข่าวสารของทางราชการเพื่อให้ประชาชนเข้าตรวจดูได้และถูกต้องตามขั้นตอนของ

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๓

(ลงชื่อ)



นายอานันท์ อมัต
นายกเทศมนตรีตำบลบึงเค็งตา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปูถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ตอน ๑ ถนนกำแพงเจี๊ยะยอ ซอย ๔ และซอย ๕ และ
ตอน ๒ ถนนกำแพงเจี๊ยะยอ ซอย ๓ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร ตอน ๒ ขนาด
ความกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร ตามรายละเอียดแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลบุญเกี๊ยะตา ตำบลโละจูด อำเภอเวียง จังหวัดนราธิวาส
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๑๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการปูถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ตอน ๑ ถนนกำแพงเจี๊ยะยอ ซอย ๔ และ
ซอย ๕ และตอน ๒ ถนนกำแพงเจี๊ยะยอ ซอย ๓ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร ตอน
๒ ขนาดความกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หมู่ที่ ๓ ตำบลโละจูด อำเภอเวียง จังหวัด
นราธิวาส ตามรายละเอียดแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๕๑๖,๓๒๗ บาท (-หนึ่งล้านห้าแสนสอง
หมื่นหกพันสามร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ป.ร.๔
 - ๖.๒ แบบ ป.ร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายอำราญ ปาติ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลบุญเกี๊ยะตา ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายอรรถสิทธิ์ อาแว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - ๗.๓ นางสาวศิริรัตน์ บำรุงศักดิ์ ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ ปฏิบัติงาน กรรมการ/เลขานุการ
(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายอำราญ ปาติ)
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอรรถสิทธิ์ อาแว)
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวศิริรัตน์ บำรุงศักดิ์)

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ เสริมผิวถนนด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทางตอน 1 ถนนกำแพงเจียยซอย 4 และซอย 5 ตอน 2 ถนนกำแพงเจียยซอย 3 มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,720 ตร.ม.
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านเจียย หมู่ที่ 3 ตำบลโลหะจูด อำเภอเวียง จังหวัดนราธิวาส

ประเภทงาน งานทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบูเกตา

หน่วยงานออกแบบ เทศบาลตำบลบูเกตา กองช่าง

เจ้าของงาน

ประมาณการตามแบบ

จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคา นายอรรถสิทธิ์ อาแว

เมื่อวันที่ 14 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

ภาวะฝนตก ฝนตกชุก 2

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	1,088,756.36	1.4019	1,526,327.54	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%				
	- เงินประกันผลงานหัก 0.0%				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,526,327.54	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			1,526,327.00	

(หนึ่งล้านห้าแสนสองหมื่นหกพันสามร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน)

ลงชื่อ..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอำราญ ปาติ)

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอรรถสิทธิ์ อาแว)

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวศิริรัตน์ บำรุงศักดิ์)

รายละเอียดข้อมูลวัสดุที่แหล่ง
การก่อสร้างงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ เสริมผิวถนนด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทางตอน 1 ถนนกำแพงเจียยซอย 4 และซอย 5 ตอน 2 ถนนกำแพงเจียยซอย 3 มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,720 ตร.ม.
ระยะทางที่ดำเนินการ 930 เมตร
ราคาวัด เดือน ธันวาคม ปี พ.ศ 2562
ระยะขนส่งจาก 85.00 กม.
น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด นราธิวาส ราคา. 28.33 บาท/ลิตร วันที่. 14 มกราคม 2563
ภาวะฝนตก ฝนตกชุก 2

ที่	รายการ	หน่วย	ราคาที่ แหล่งต่อ หน่วย	ระยะทางขนส่ง (กม.)				รวมระยะ ทาง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท.)	ค่าขนส่ง ทางเรือ (บาท.)	ค่าขนถ่าย (บาท.)	ค่าแรง ตัด/ตัด (บาท.)	รวมค่าขนส่ง (บาท.)	รวม (บาท.)	วิธีการ ขนส่ง	หมายเหตุ
				ทางราบ	ลูกเนิน	ทางเขา	ลูกวัง									
1	หินคลุก	บ/ลบ.ม.	450.47	85				85	289.99				289.99	740.46	รถ 10 ล้อ	บ.กะลวอเหนือ อ.เมือง
2	หินฝุ่น	บ/ลบ.ม.	500	85				85	289.99				289.99	789.99	รถ 10 ล้อ	บ.กะลวอเหนือ อ.เมือง
3	หิน 3/4"	บ/ลบ.ม.	580	85				85	289.99				289.99	869.99	รถ 10 ล้อ	บ.กะลวอเหนือ อ.เมือง
4	หิน 1/2"	บ/ลบ.ม.	580	85				85	289.99				289.99	789.99	รถ 10 ล้อ	บ.กะลวอเหนือ อ.เมือง
5	หิน 3/8"	บ/ลบ.ม.	500	85				85	289.99				289.99	738.60	รถ 10 ล้อ	บ.กะลวอเหนือ อ.เมือง
6	หินผสมแอสฟัลต์	บ/ลบ.ม.	448.61	85				85	289.99				1,866.63	1,866.63	รถ 10 ล้อ พ่วงลาก	จ.กรุงเทพฯ
7	ยาง PARA AC	บ/ตัน		1,213.00				1,213.00	1,831.63		35.00		1,866.63	23,083.30	รถ 10 ล้อ พ่วงลาก	จ.กรุงเทพฯ
8	ยาง CSS-1	บ/ตัน	21,216.67	1,213.00				1,213.00	1,831.63		35.00		1,866.63	21,533.30	รถ 10 ล้อ พ่วงลาก	จ.กรุงเทพฯ
9	ยาง AC 60-70	บ/ตัน	19,666.67	1,213.00				1,213.00	1,831.63		35.00		1,866.63	22,716.63	รถ 10 ล้อ พ่วงลาก	จ.กรุงเทพฯ
10	ยาง CRS-2	บ/ตัน	20,850.00	1,213.00				1,213.00	1,831.63		35.00		1,866.63	22,716.63	รถ 10 ล้อ พ่วงลาก	จ.กรุงเทพฯ

หมายเหตุ วัสดุแต่ละชนิดให้ระบุที่มาทุกรายการ

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอำราญ ปาติ)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอรุณสิทธิ์ อานว)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวศิริรัตน์ บำรุงศักดิ์)

ประมาณราคาค่าก่อสร้างงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ เสริมผิวถนนด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทางตอน 1 ถนนกำแพงเจียยอซอย 4 และซอย 5 ตอน 2 ถนนกำแพงเจียยอซอย 3 มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,720 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านเจียยอ หมู่ที่ 3 ตำบลโละจูด อำเภอเวียง จังหวัดนราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบูเกตา

ภาวะฝนตก ฝนตกชุก 2

ระยะทางที่ดำเนินการ 930 เมตร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	เพิ่ม 5 % ตามมติ ครม.	รวมราคา ต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย ที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานวางป่าและชุดตอ	ตร.ม.	930.00	1.76	1,636.80	1.4019	2.47	-	2.47	2.47	2,294.63	0.00
2	งานปะซ่อมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 5 ซม.	ตร.ม.	0.00	0.00	-	1.4019	-	-	-	-	0.00	
3	งาน TACK COAT	ลบ.ม.	3,720.00	13.84	51,503.36	1.4019	19,409.3	-	19.41	19.41	72,202.56	
4	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 5 ซม.	ตร.ม.	3,720.00	260.21	967,981.20	1.4019	364,788.4	-	364.79	364.79	1,357,012.84	
5	งานตีเส้นจราจร											
6.1	สีเหลือง กว้าง 0.10 ม. หนา 3 มม.	ตร.ม.	64.50	270.00	17,415.00	1.4019	378,513.0	-	378.51	378.51	24,414.09	
6.2	สีขาว กว้าง 0.10 ม. หนา 3 มม.	ตร.ม.	186.00	270.00	50,220.00	1.4019	378,513.0	-	378.51	378.51	70,403.42	
					1,088,756.36						1,526,327.54	

จังหวัด.....นราธิวาส..... ใช้ Factor F.....ฝนตกชุก 2..... ราคาน้ำมัน อ.เมือง 28.00 -28.99 บาท/ลิตร ค่างานต้นทุน (งานทาง) = 1,088,755.79 บาท Factor F.....1.4019.....

เงินล่วงหน้าจ่าย.....% เงินประกันผลงานหัก.....% ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....%

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอำราญ ปาติ)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอรรถสิทธิ์ อาแว)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวศิริรัตน์ บำรุงศักดิ์)

ประมาณราคาก่อสร้างงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ เสริมผิวถนนด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทางตอน 1 ถนนกำแพงเหนือซอย 4 และซอย 5 ตอน 2 ถนนกำแพงเหนือซอย 3 มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,720 ตร.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านเจียโย หมู่ที่ 3 ตำบลโละจูด อำเภอเวียง จังหวัดนราธิวาส
 ประเภทงาน งานทาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบุญทะเล
 ระยะทางที่ดำเนินการ 930 เมตร
 ประมาณราคา นายอรรถสิทธิ์ อานัว เมื่อวันที่ 14 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 หน่วย : บาท

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน		Factor F	ราคากลาง		
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานวางป่าและชุดคอ	ตร.ม.	930.00	1.76	1,636.80	1.4019	2.47	2,294.63	
2	งานประชิดด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 5 ซม.	ตร.ม.	0.00	0.00	-	1.4019	0.00	0.00	
3	งาน TACK COAT	ตร.ม.	3,720.00	13.84	51,503.36	1.4019	19.41	72,202.56	
4	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนาเฉลี่ย 5 ซม.	ตร.ม.	3,720.00	260.21	967,981.20	1.4019	364.79	1,357,012.84	
5	งานติดตั้งจราจร								
	6.1. สีเหลือง กว้าง 0.10 ม. หนา 3 มม.	ตร.ม.	64.50	270.00	17,415.00	1.4019	378.51	24,414.09	
	6.2. สีขาว กว้าง 0.10 ม. หนา 3 มม.	ตร.ม.	186.00	270.00	50,220.00	1.4019	378.51	70,403.42	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F									
	- เงินค้ำหน้าจ่าย	0.0%							
	- ดอกเบี้ยเงินกู้	6.0%							
	- เงินประกันผลงานหัก	0.0%							
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.0%			1,088,756.36				
รวมค่างานต้นทุนงานทาง								1,526,327.54	
รวมเป็นเงินค้ำงานประเมิน								1,526,327.54	

รวมค่างานต้นทุนงานทาง

รวมเป็นเงินค้ำงานประเมิน

ลงชื่อ..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอำเภอ ปาตี)

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอรรถสิทธิ์ อานัว)

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวศิริรัตน์ บำรุงศักดิ์)